成都市食品药品监督管理局关于做好药品

流通监管系统西部药店试点项目

网上注册及审核工作的通知

各区（市）县局、高新区药品监管处：

3月27日，我局下发了《成都市食品药品监督管理局关于做好药品流通监管系统西部药店试点项目实施工作的通知》（成食药监市〔2013〕3号），现对网上注册及审核工作的有关事宜补充通知如下，请遵照执行：
一、请各区（市）县局、市局高新处尽快组织辖区内参与试点的药店进行网上注册。药店网上注册填报后，请各区（市）县局、市局高新处须确定专人负责在互联网上对企业入网信息进行审核。
二、企业入网注册信息的审核方法。
（一）各区（市）县局、市局高新处的审核人员应使用省局配发的密钥（蓝色U盘样式，上印“中国药品电子监管码”）登陆进入中国药品电子监管网（请在XP系统下运行中国药品电子监管网），按照《审核零售企业入网登记表操作步骤》（详见附件）对辖区内企业填写的信息进行审核确认。注意审查企业填写的信息应与《药品经营许可证》、GSP证书上相关信息的原始数据一致，确保数据准确。如有企业信息填报错误，则在审核时选择“不合格”，并输入不合格的原因后点击提交，入网登记表退回，同时通知零售企业需重新登陆修改入网登记表。
（二）零售药店的电子监管工作将在试点的基础上全面推开，此次配发的设备（包括今年的数字证书）不收取费用。各区（市）县局、市局高新处在线对企业入网信息审核时请在栏目“是否本级代付”处选“√”、“代付数字证书数量”选择“1”。
三、考虑到此项工作时间紧、工作量较大，注册成功的药店清单（试点药店数量按“成食药监市〔2013〕3号”文件的分配数量）及各区（市）县局、市局高新处对此项工作的负责人员名单（格式请见“成食药监市〔2013〕3号”文件中的附件2）请于4月15日前（原“成食药监市〔2013〕3号”文件中要求4月10日前）通过OA报我局市场监管处。
填报过程中，如有任何疑问，请咨询以下人员：

1、市局市场处：蔡凯、熊亚兰
    2、 省局市场处：谢 桦 86785793    李秋蓉 86785753
中信二十一世纪公司（中国）科技有限公司：

       010-88331937、58259123、95001111（客服电话）
附件：1.审核零售企业入网登记表操作步骤

      2. 零售企业修改入网登记表操作步骤

成都市食品药品监督管理局
                     2013年4月4日
附件1

审核零售企业入网登记表操作步骤

一、审核人员审核登陆地址为：www.drugadmin.com，插入密钥在网页的左侧进行登录，进入功能界面对零售企业的入网申请进行审核。

[image: image1.png]PEHSREFEEN

www.drugadmin.com

wemEd [ [ [ [ [ ] m8 A& | BB |

BATEREACD

FEGWARTE EEALE R AR

AR FEaE0NTEE @ ! B
= de

o AN s e
=5

R i

EPIRS

B miE: 95001111
b 4 AFRAEEETO095001111

& 8= 01051342277
BT .
iy B i#: avi@9osoo.cn
QAR D

(4 =R

数字证书的初始密码为8个8（从未修改密码的情况下）。

[image: image2.png]rPEZG BB T REMN

wBW.DRUGROMIN.COM
ERER

RERETHERN - -0

RS

TR TSR
15 EREAHFER

2. TR BRI RER, S RER e,
fepidmiBA A TERe 8

3 EE [HIA] #ARS MRBRLFRG &
fiEac:p ean )

IR EiES T HAFIE R

二、根据省局确认的试点药店名单逐一审核，确保数量、名称一致。

三、审核人员对所辖范围内申请入网的零售企业进行入网登记表审核

（一）“营业执照注册号”今后将作为关键字段进行查询，请对照原件认真审核，确保准确无误。

（二）“企业实体店详细地址”和“企业联系人”信息将作为同方股份有限公司发货和上门安装、调试的依据，请认真核实，以便下一步工作顺利开展。

（三）下图上侧可设置查询条件，点击“更多”可设置更多的查询条件；下侧为查询结果，点击打开一条零售药店的名称可查看零售药店的信息；界面如下图：

[image: image3.png]APIER > S5EARIREH

EAFTENR 25

rale=y

A EidEE 3 R
RS rale=ty

EiHhEREHS
123458 TaR009BTES 4321
123458 TER0RETES

1222222222222

FTEE B
WEEAERMER HEE
tEHFEARE HEE
AtERKmERE HHE

IR AT EIE

(=)

RERL
2013-03-01
2013-03-01

2013-03-01

| smas 10 7

（四）对零售企业的入网登记表进行审核，请审核人员与“企业联系人”电话核实“营业执照注册号”和“企业实体店详细地址”等关键信息，确认填报信息无误后，选择“合格”后再点击提交，系统将零售企业的入网登记表提交到中信二十一世纪有限公司，中信二十一世纪有限公司根据登记表信息制作安全密钥；若选择“不合格”，则在输入不合格的原因后再点击提交，则入网登记表退回，零售企业需重新登陆修改入网登记表，同时系统会根据入网登记表中“企业联系人”手机号码，短信提醒零售企业修改错误（零售企业修改入网登记表操作步骤见附件）；如下图：

[image: image4.png]DA PIE SR
®iHEE

itk WESHE

wEA 2
wEAE S 123456T890098T654321
EBRAEA U RS MR

HIHGR] BHEE
ieib R EE I EE AR SR
AANEEHER LESARTERSSR

eiliensSnoes it #2085
wiibpE it I EE AR ER
il s i

i 4 100102 +E{iRR Nt 2012-03-08
EHEE B

[image: image5.png]RAFERAL

k=3
+F 4l 13212345678 BlrEdiE
o 3 % H
AR
RERME HEFEE HE 123458789
+F 4l 13212345678 BlrEdiE
o 3 % H
HREEWEEL
HFANES 1234567830 wEEEfy LADER
VIR 2012-03-08 VEHHIE 2013-03-21

FE, B,

Fetritht

[image: image6.png]A STERA RfgPrasE 1 -

L (5!

LLFHE R R RA)

LE TR
[ EFfEREEHR! [ ZEWFRNHRS
(RSN

A BEFHnR A L Rt

（五）药店入网信息查询

审核人员可对所辖范围内零售药店的入网情况进行查询，可查询：待审核、审核已通过、审核未通过的零售药店数量和信息；上侧可以设置查询条件点击“更多”可设置更多的查询条件，下侧为查询结果并可以导出excel表格；界面如下图：

[image: image7.png]HBEARIEEER

EAFTENR 25 v =F M= - \E# #E

r=le=t AR EiHhEREHS MEERHE  EERE HERE wizaiE AATERE
AIEAZIRE AtERKHERE 112222222222222 1 HEE - 2013503801 - -
FREE dmmEar 123458 TER0RETES 1 g - o1atEosA0IE - -
FBIFFRTESHENR AtERKHERE 3333 2 wEEEE - 2013502 ArsE 20135 03F01 1
AT EEITREE 11223333333 1 FEEd = EEANE  20EANE 1
WS UFESHRANER 123458 TBR009RTES 4321 1 i - oiasEosF0IE - -
STHEE AR 123458788 1 wEER - EEANE  20EANE 1

[image: image8.png]IR

AT EIE

smngn 107

“审核状态”包括：待审核、审核已通过、审核未通过，点击“精简”后可隐藏部分查询条件；如下图：

[image: image9.png]i
el
i

RERL

i
el
i

附件2

零售企业修改入网登记表操作步骤

    如“营业执照注册号”错误，只能按照“零售企业入网登记表在线填报步骤及填表说明”重新填写，不能进行修改。
一、IE地址栏输入网址：http://www1.drugadmin.com/进入中国药品电子监管网，如下图：

[image: image10.png]

二、在“在线填写入网登记表”上点击鼠标左键，进入登陆界面：

[image: image11.png][E)nmoinna oo aret ok -5 1o €
e e 200 eaw AD w

Qi - O -NRAG Penhemx @ S-S =M

a2 e = k= 0 B 2 .
PEBREFEER
e —

B ——
we: o
e

三、在“入网进程查询”上点击鼠标左键，进入以下界面，输入填报入网登记表时设置的“登陆账号”和“登陆密码”（如忘记密码，需拨打电话95001111申请密码重置），输入验证码，点击“登陆”后修改错误，重新提交申请。

[image: image12.png]

	信息公开类别：主动公开

	抄送：四川省食品药品监督管理局、成都市食品药品信息中心

	成都市食品药品监督管理局办公室   2013年4月3日印发

成食药监市〔2013〕4号

- 2 -